Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Departamento de Filosofia

Av. Colombo, 5.790 / Bloco H35 - sala 11 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Fone: (44) 3011-8925 / E-mail: sec-dfl@uem.br / Site: www.dfl.uem.br

EDITAL N º 003/2025-DFL/MONITORIA

O Prof. Dr. Mateus Ricardo F. Ferreira, Chefe do
Departamento de Filosofia, do Centro de Ciências Humanas,
Letras e Artes, da Universidade Estadual de Maringá, no uso
de suas atribuições legais e estatutárias; e,

considerando o Edital nº 005/2025-DEG;
considerando a Portaria nº 002/2025-DFL;
considerando os Editais nºs 001 e 002/2025-DFL/Monitoria,

TORNA PÚBLICO:

A data, o horário e o local da entrevista dos candidatos inscritos ao Programa Acadêmico
de Monitoria com Bolsa do Departamento de Filosofia, para o 1º semestre de 2025, como
segue:

✓ DATA: 23 de maio de 2025 (sexta-feira)

HORÁRIO: 18h
LOCAL: Bloco H35 – Sala 23 (Sala de Reuniões)

O resultado da seleção será divulgado até o dia 30/05/2025, por meio de Edital expedido
pela Secretaria do DFL.

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 21 de maio de 2025.

mailto:sec-dfl@uem.br